

Söders höjder - Monteliusvägen och Skinnarviksberget

PROMENAD - En härlig promenad längs söders höjder som passerar två av innerstadens bästa utsiktsplatser, Monteliusvägen och Skinnarviksberget . På Skinnarviksberget får du ta med sittedynor men på Monteliusvägen finns rejäla bänkar att vila sig på. Fina platser i Stockholm. Fina ställen i Stockholm. Promenadstråk i Stockholm.



Sevärdheter:



Mariahissen

Mariahissen uppfördes år 1885 i en sk nygotisk stil med spetsbågefönster och torn. Den byggdes för att man skulle kunna ta sig ned till Riddarfjärdens strand för att ta båt mot Riddarholmen. Idag är inte hissen i bruk men lokalerna rymmer diverse företag.



Ivar Los park

Ivar Los park är ett populärt tillhåll med lekplats, bra backe för pulkaåkning men främst för utsikten mot Kungsholmen och Gamla stan.

Monteliusvägen

Slingrar sig fram längs Mariaberget. Blicka ut



över skeppen som ligger på svaj eller få svindel av de hisnande vyerna över Riddarfjärden. Promenaden är uppkallad efter Oscar Montelius, en professor och arkeolog som var ledamot i Svenska Adademien. Höjdpunkten är de 416 meterna längs Monteliusvägen som kan få vem som helst att gapa av förtjusning. Inför bygget förekom dock mycket protester mot bygget, man hade långa namninsamlingar för att stoppa stråket som enligt de boende i närheten förändrade Mariabergets profil för mycket.



Münchenbryggeriet

I över hundra år, från 1857-1971, var det öltillverkning här. På 1800-talet fanns många bryggerier i stan och några byggnader står kvar men det var ofta länge sen det bryggdes i lokalerna. Idag är Münchenbryggeriet både mässlokal, konserthall samt konferenslokaler.



Skinnarviksberget

Skönaste platsen för solnedgångshäng i Stockholm. Här samlas folk i alla åldrar klättrandes upp med klackarna i handen. Korka upp en flaska gott vin, bre baguetten med favoritpålägget och njut! Lagg högtalarna på hyllan hemma, här är det alltid någon glad en som spelar live och sjunger för glatta livet.

Yttersta tvärgränd

En utav Söders äldsta gränder, bevittna Stockholm för 250 år sedan! Det finns en stor del bevarade hus från 1700- och 1800-talen. Dock genomfördes en stor



renovering och modernisering av ett hus och två barnstugor på 80-talet då de var i allt för dåligt skick.



Trippa

www.trippa.se
